新入園児の保護者様

社会福祉法人 朋友福祉会 ひだまり保育園

入園式のご案内

 春らしい暖かさが続き春の訪れを感じられるようになりました。

皆さんを迎える準備が整い、一緒に遊んで過ごす日を楽しみにしております。

連日、報道等でご承知のとおり、新型コロナウイルス感染症が感染拡大し不安な日々をお過ごし

かと思います。つきましては、この度、入園式を行うにあたって、十分な配慮をし、時間短縮をす

るなどの対応をしていきたいと考えております。

ご理解、ご協力の程、よろしくお願いいたします。

 記

1、日時  令和 2年 4月 1日（水）

          午前 10時 30～（受付 10：15～）

2、場所  ひだまり保育園保育室

3、持ち物 書類

（連絡カード・児童票・健康手帳・個人情報保護について・事業利用契約書）

4、その他  ・自由な服装で来て下さい。

           ・式後は懇談会があり、その後お子様と一緒に降園となります。

5、ご注意  ・車、バイクでのご来園は禁止します。園周辺に駐車される事の無いよう

くれぐれもご注意ください。

 ※来園の際には感染拡大防止の為、以下の点に留意して頂きます様お願い申し上げます。

・37.5度以上の発熱（解熱剤の服用も含む）や強いだるさ（倦怠感）、息苦しさ（呼吸困難)の

症状がある場合は式には出席せずお休み下さい。

   ・施設内に入る際、参加される方全員に手指消毒・検温をお願いします。

    37.5度以上の熱がある場合はお帰り頂く事をご了承下さい。

・マスクの着用をお願いします。職員も着用します。

・式中は換気の為、窓を開けております。

   ・参加して頂く人数は 1家族 2名までとさせて頂きます。

下のお子様の参加はお控えください。

新型コロナウイルス感染症に係る対応が日々めまぐるしく変わっている状況でありますので、状況

が変わり次第適宜ご連絡いたします。